Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

09 марта 2016 г. п. Демьянка № 10

О зачислении обучающихся в 1 класс

На основании личных заявлений родителей обучающихся, Порядка
Приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22
января 2014 г. № 32, Правил приема граждан в МАОУ «СОШ п. Демьянка» (в
новой редакции), утвержденных приказом № 52/1 от 11.03.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 01.09.2016 в 1 класс МАОУ «СОШ п. Демьянка» на 2016 -  2017
учебный год следующих детей, проживающих на закрепленной территории:

1. Снегирёв Егор Витальевич
2. Касьянов Иван Андреевич
3. Буренко Виолетта Игоревна
4. Жвирко Дмитрий Сергеевич
5. Елизова Анна Николаевна

02.05.2009 года рождения
28.06.2009 года рождения
12.01.2010 года рождения
12.02.2009 года рождения
20.04.2009 года рождения

Руководитель организации директор <- ■- у   Кожина И.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)